
Kontakt na makléře

Andrea Tipoa
+420 773 768 010
andrea@bravis.cz

Andrea má dalších 33 nabídek

Poslední hodnocení Andrey

Dobrý den, děkujeme touto cestou Vaší realitní makléřce Andree Tipoa za velice rychlý, vstřícný a
srdečný přístup při zprostředkování nájmu. Doporučujeme.

Volný od 01.08. 2025
Plocha: 113 m2

Typ: byt 3+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Cihlová

Patro: 6. patro

Výtah: ano

PENB: B

26 000 Kč/měsíc
(+ 5.000 Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Pronájem bytu 3+kk, Brno - centrum, Mlýnská ulice,
terasa, sklep (05643)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

10. 7. 2025

mailto:andrea@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Andrea&makler-prijmeni=Tipoa&action=search


kuchyňská linka lednice sporák

myčka vana Výtah

Terasa

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt 3+kk v Brně - centru na ulici Mlýnská. Byt se nachází v 7.NP bytové novostavby s výtahem.

Celková plochy bytu je 82,2m2 a plocha terasy je 30,9m2. 
Součástí pronájmu je sklep, který se nachází v suterénu domu. 
Možnost pronájmu garážového stání za příplatek 2.500/měsíc. 

Kuchyně je vybavena linkou na míru včetně vestavěných spotřebičů (lednice, mrazící box, myčka, varná deska, el. trouba). 
Obývací část pokoje je bez vybavení. 
V bytě jsou dvě ložnice, z obou je vstup na terasu a jsou také bez vybavení. 
V koupelně jsou dvě umyvadla, vana a přípojka na pračku. 
Toaleta je odděleně. 

Možnost připojení internetu a TV. 

Skvělá lokalita s veškerou občanskou vybaveností v místě nabízí příjemné bydlení v samotném centru Brna. 
Obchody, restaurace, kavárny, zastávky MHD kousek od domu. 
Galerie Vaňkovka je nachází cca 5min chůze. 

Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou. 
Pro další informace a žádost o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu.

Vybavenost 

Pronájem bytu 3+kk, Brno - centrum, Mlýnská ulice, terasa,
sklep

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

10. 7. 2025



Volný od 10.07. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 70 m2

Pronájem bytu 3+kk, Hodějice, terasa, šatna, 69 m2

Hodějice

15 000 Kč/měsíc
(+ služby 5.000 kč + depozit + provize RK)

Volný od 10.07. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 80 m2

Pronájem nadstandardního bytu 3+kk, Brno - centrum, ulice
Masarykova, po kompletní rekonstrukci, zařízený, internet v ceně,
možnost parkováníMasarykova, Brno - Brno-město

31 000 Kč/měsíc
(+ 9 184 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 10.07. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 194 m2

Pronájem mezonetového bytu 3+kk, Brno - Židenice, Hrozňatova
ulice, zimní zahrada, sklep, parkování
Hrozňatova, Brno - Židenice

39 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + elektřina a plyn přepis + depozit + provize RK)

Volný od 01.08. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 96 m2

Pronájem bytu 3+kk, ul. Tomešova, Brno - Staré Brno, 2 balkóny,
garáž, 95 m2
Tomešova, Brno - Staré Brno

26 900 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 8.000 Kč + depozit + provize RK)

Volný od 10.07. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 73 m2

Pronájem bytu 3+1, Brno - Nový Lískovec, Oblá ulice, balkón,
komora a sklep
Oblá, Brno - Nový Lískovec

24 900 Kč/měsíc
(+ 4.705,- Kč poplatky za služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

10. 7. 2025



Volný od 10.07. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 95 m2

Pronájem bytu 3+1, Brno - Žabovřesky, ul. Bráfova, zahrada,
parkování, po rekonstrukci
Bráfova, Brno - Žabovřesky

28 600 Kč/měsíc
(+ 6.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

10. 7. 2025


